
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

QUINTA-FEIRA – 28 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 55 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 
 
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/ DISPENSA Nº 009/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (PESSOAL DE SEGURANÇA DESARMADA) PARA PROPORCIONAR AOS MORADORES E VISITANTES, A 
OPORTUNIDADE DE PRESENCIAR E SE DIVERTIR COM APRESENTAÇÕES MUSICAIS.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

QUINTA-FEIRA 
28 DE MARÇO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 55 

 

 

 
    O Município de Nazaré comunica aos interessados que formalizou a contratação com a empresa abaixo relacionada, 
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (PESSOAL DE SEGURANÇA DESARMADA) 
PARA PROPORCIONAR AOS MORADORES E VISITANTES, A OPORTUNIDADE DE PRESENCIAR E SE DIVERTIR COM 
APRESENTAÇÕES MUSICAIS, GARANTINDO MÁXIMA QUALIDADE E SEGURANÇA NOS EVENTOS DA FEIRA DE 
CAXIXIS NO MUNICIPIO DE NAZARE-BA NO ANO DE 2024, pelos valores mencionados para Cidade de Nazaré-BA, 
conforme especificações do Termo de Referência, objeto do processo administrativo nº 322/2024:  

CONTRATADA: DJANILSON DANIEL DOS SANTOS DE CASTRO   

CNPJ nº 38.233.764/0001-08 

VALOR:  R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

 

 

Nazaré-Ba, 27 de março de 2024 

 

Eunice Soares Barreto Peixoto 
Prefeita 
 
 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  
 

CONTRATO 056/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 322/2024 

DISPENSA Nº 009/2024 
Objeto  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO (PESSOAL DE SEGURANÇA DESARMADA) PARA 
PROPORCIONAR AOS MORADORES E VISITANTES, A OPORTUNIDADE 
DE PRESENCIAR E SE DIVERTIR COM APRESENTAÇÕES MUSICAIS, 
GARANTINDO MÁXIMA QUALIDADE E SEGURANÇA NOS EVENTOS DA 
FEIRA DE CAXIXIS NO MUNICIPIO DE NAZARE-BA NO ANO DE 2024. 

Empresa  DJANILSON DANIEL DOS SANTOS DE CASTRO 
CNPJ: 38.233.764/0001-08 
Valor  R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). 
Vigência 30(trinta) dias 
Fundamento Legal ART. 75, II DA LEI Nº 14.133/2021 
Dotação Orçamentaria  Unidade Atividade Elemento Fonte 

2.06.01 2185 33.90.39.00 500.0000 
NAZARÉ, 27 de março 2024 

Eunice Soares Barreto Peixoto 
Prefeita Municipal 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-03-28T11:15:50-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




